FACULTAS DISCIPLIN. MATHEM. ET PHYSIC.

C. G. C. REINWARDT Chemiam universam theoreticam et exper-		
imentalem exponet, diebus Lunae, Martis, Mereurii et Jovis horâ	XI.	
Rei Herbariae fundamenta tradet, diebus Lun., Mart. et Merc.	I.	
Plantarum Historiam illustrabit, verno et aestivo tempore		
matutino, iisdem diebus et Jovis	VII.	
Mineralogiae et Geologiae elementa tradet, diebus Jov. et Ven.	I.	
J. DE GELDER Caleulum Differentialcm et Integralem exponet,		
diebus Lunae et Mereurii	XII.	
Meehanicam Analyticam, diebus Martis et Jovis	XII.	
P. J. UYLENBROEK Physicam docebit, dieb. Lun., Mart., Merc. et Jov.	XII.	
Arithmeticam Universalem sive Algebraam explicabit, die Jovis	I.	
et Veneris	VIII et I.	
J. VAN DER HOEVEN Zoologiae fundamenta tradet, diebus Lunae,		
Martis et Mereurii	XI.	
aestivo tempore	X.	
Anatomen et Physiologiam comparatam exponet, d. Jov. et Ven.	XI.	
Anthropologiam sive hist. natur. hominis docebit, d. Mart. et Jov.	I.	
Geologiae elementa tradet, die Mereurii	I.	
A. H. VAN DER BOON MESCH Chymiae doctrinam ejusque in		
artibus usum exponet, diebus Lunae, Martis, Mereurii et Jovis	IX.	
Pharmacologiam chymicam docebit, diebus Lunae et Mereurii	XII.	
Oeconomiam ruralem tradet, diebus Martis et Jovis	XII.	
Chymiam praetieam et experimenta instituendi artem docebit,		
die Saturni	V—VII.	
G. J. VERDAM, Prof. Extr., elementa Geometriae planac et Tri-		
gonometriam reetilineam tradet, diebus Mereurii et Jovis . .	VIII.	
et die Veneris	IX et X.	
Stereometriam et Trigonometriam Sphaericam, hujusque usum		
explieabit, diebus Lunae et Martis	VIII.	
Geometriae analyticae primas lineas ducet, hujusque doctrinae		
usum in Geometriâ, tum elementari tum sublimiori,		
monstrabit, diebus Lunae et Mereurii	II.	

Geometr. analytic. partem sublimiorem explicat, d. Mart. et Jov. horâ	II.
Geometriam , quam vocant <i>desribentem</i> , docebit , d. Lun. et Jov.	XII.
Calculi Differentialis et Integralis partes clementarcs exponet, diebus Martis et Veneris	XII.
Calculi Integralis partes sublimiores explicabit , d. Lun. et Mart.	I.
Mechanicam analyticam tradet, diebus Mercurii et Jovis . .	I.
Methodum docendi Matheseos elementa futuris Gymnasiorum praeceptoribus explanabit , die Lunae	XI.
Si qui sint Commilitones , qui rei hydraulicae principia aliasve Disciplinarum Mathematicarum partes explicari sibi cupiant , horas in Eorum commodum constituet.	
F. KAISER , Prof. Extr., Astronomiam Thcoreticam tradet, diebus Lunae , Martis , Mercurii et Jovis	IX.
Astronomiam Practicam , iisdem diebus	X.
Artis observandi exercitiis quotidie praeerit.	
Provectioribus discipulis, disquisitiones Cl. HANSEN , aliorum- que , de perturbationibus , quas motus corporum coelestium patiuntur , aptis horis , commentabitur.	
Astronomiam quam popularem vocant tradet, d. Merc., horâ vesp.	VI.
Astronomiae primas notitias mathematicas , secundum <i>Lectiones Cosmographicas</i> a Cl. DE GELDER editas , tradet eodem die horâ vespertinâ	VII.
Singulos suos auditores , ad coelum , tubi optici ope , per- lustrandum , aptis temporibus evocabit.	
Si qui sint qui Chronographiae et Calendariographiae operam dare cupiant , in auditorum commodum horas constituet.	

FACULTAS PHIL. THEOR. ET LIT. HUMANIORUM.

M. SIEGENBEEK Historiam Patriae , ad ductum Compendii , a se editi , enarrabit , diebus Martis , Jovis et Veneris	X.
TACITI <i>Vitam Agricolae</i> , secundum HOORTII versionem , hu- jusque <i>Tragoedias</i> , selectis auditoribus gratis explicare paratus est , horis postea constituendis.	
Exercitia oratoria moderabitur , hora , auditoribus commoda.	

J. BAKE explicabit CICERONIS <i>Brutum</i> et <i>Oratorem</i> , diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	horâ IX.
Interpretabitur DEMOSTHENIS <i>Midianam</i> , tum Thucydidis lib. II. iisdem diebus	X.
Ex Antiquitatibus Atticis exponet locum de administratione aerarii, diebus Lunae et Mercurii	I.
Scholas Paedagogicas habebit iisdem diebus	II.
J. NIEUWENHUIS Logicam docebit, diebus Veneris et Saturni	IX.
Metaphysicam, die Jovis	V.
diebus Veneris et Saturni	XI.
Hist. Philos. explicabit, diebus et horis Auditoribus commodis.	
P. HOFMAN PEERLKAMP explicabit Historiam Universalem ex Summario edito Leidae apud C. C. van der Hoek, a. MDCCXL, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	XI.
Interpretabitur PLAUTI <i>Mostellariam</i> , et <i>Aeneidis</i> VIRGILII librum IX, dic Veneris	XI.
G. L. MANNE Antiquitates Romanas tradet, d. Lun., Mart. et Merc. Historiam Artium et Doctrinarum studii apud Romanos exponet, dicibus Jovis et Veneris	XII.
J. M. SCHRANT praecepta stili Neérlandi seu Eloquentiac, nec non Oratoriae artis externae, tradet, dieb. Merc., Jov. et Ven. Eloquentiac historiam criticam, cum veteris tum recentioris aevi, enarrabit, dicibus Lunac et Martis	II.
VONDELIUM interpretabitur, dieb. et hor. Auditoribus commodis.	
H. E. WEYERS Sermonis Hebraei elementa tradet, tum Grammaticâ explicandâ, tum analyticis exercitiis moderandis, diebus Lunae, Martis et Mercurii	VIII.
De iisdem clementis cum tironibus familiariter colloquetur, die Mercurii, horis vespertinis	V—VII.
Litterar. Arabicarum et Syriacarum initia docebit, d. Jov. et Ven. et die Martis	VIII.
In Scholis Chaldaïcis continuabit lectionem capitum libri DANIËLIS, Chaldaïce scriptorum; et his ad finem perductis, ad capita libri EZRAE, cùdem linguâ scripta, transibit; d. Jov.	I.

Provectioribus gratificari perget interpretando <i>Chrestomathiam Arabicam</i> , a Cl. KOSEGARTENIO editam, die Lunae . . . horâ	I.
BAR-HEBRAEI Chronicon Syriacum, die Mercurii	I.
BIDPAJI Fabulas, a SACYO editas, die Veneris	I.
A. RUTGERS ZEPHANIAE Vaticinia et secundum PSALMORUM librum interpretabitur, diebus Lunae, Martis et Saturni	IX.
Secundum SAMUELIS librum cursoria lectione tractare perget, die Mercurii	I.
Antiquitates Israëlitarum explicabit, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	XII.
Si qui sint, qui linguae Sanskritac elementa sibi explicari cupiant, eorum studia lubentissime adjuvabit.	
Provectioribus explicare perget Mahâbbârati partem, a Nalo nominatam et Anthologiam Sanskritam a Cl. LASSENO editam, dic Saturni	V—VIII.
J. BAKE et P. HOFMAN PEERLKAMP praecerunt disputandi exercitiis, diebus Jovis	I.

FACULTAS MEDICA.

G. SANDIFORT Anatomiam docebit, diebus Lunae, Martis, Mercurii, Jovis et Veneris	X.
Physiologiam, Anatomic comparata illustratam, iisdem diebus Methodum secandi cadavera, quotidie, hiberno tempore . .	IX.
M. J. MACQUELYN Suppelctilem Pharmaceuticam duce Pharmacopœâ Belgicâ explicare perget, et praecepta Diaetetica tradet, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	XII—II.
Doctrinam Morborum Chronicorum cum exercitatione in Nosocomio Academicō, dieb. Lun., Mart., Merc., Jov. et Sat.	VIII.
J. C. BROERS Theoriam disciplinac Chirurgicae exponet, diebus Martis, Mercurii et Veneris	IX.
Exercitationibus Clinicis, in Nosocomio Academicō habendis, vacabit quotidie	XII.
Collegio Casuali, diebus Lunae, Jovis et Saturni	VIII.
Operationib. Chirurgicis hiberno tempore, horis dein indicandis.	XII—III.

Artem Obstetriciam Theoreticam et Practicam docebit , die-		
bus Lunac , Martis , Mereurii et Jovis	horâ	X.
Medicinam Forensem , die Mereurii et Veneris		I.
C. PRUYS VAN DER HOEVEN Pathologiam docebit , diebus Lunae ,		
Mereurii et Veneris		I.
Medieinam Praeticam eum exereitatione in Nosoeomio Ae-		
demio , quotidie		XI.
Historiam Medieinae tradet , diebus Martis et Jovis		I.
M. J. MACQUELYN et C. PRUYS VAN DER HOEVEN disputandi		
exereitiis pracérunt , die Jovis		III.

FACULTAS JURIDICA.

H. G. TYDEMAN Eneyclopaediam Juris tradet , diebus Lunae ,		
Martis et Mereurii		XII.
Oeeconomiae Politiae principia ad patriam nostram adplieata ,		
docebit , die Lunae		I.
et diebus Jovis et Veneris		XII.
Statisticam Patriae deseribet , die Lunae		II.
et diebus Martis , Mereurii et Jovis		I.
C. J. VAN ASSEN interpretabitur libros Digestorum , diebus Lunae ,		
Martis et Mereurii		IX.
Institutiones Juris Civilis Romani , d. Lun. , Mart. et Mere.		VIII.
GAJI Commentarios Institutionum , et selectos auctorum clas-		
sieorum loeos ad Jus Civile pertineentes , horis postea con-		
stituendis .		
Jus Civile hodiernum , diebus Jovis , Veneris et Saturni . .		VIII.
Ordinem judieiorum et rem judieiarum privatam eum exer-		
eitationibus forensibus , die Jovis		XI.
die Veneris		IX et X.
H. COCK tradet Ordinem Judieiorum Criminalium , diebus Lunae ,		
Martis et Mereurii		VIII.
Jus Publieum et Gentium , diebus Lun. , Mart. , Merc. et Jov.		IX.
Jus Criminale , diebus Lunae , Martis , Mercurii et Jovis . .		X.
Jus Naturale , diebus Lunae , Martis et Mereurii		XI.

J. R. THORBECKE explicabit Historiam Juris Romani, diebus Martis, Jovis et Veneris	horâ IX.
Historiam Europae diplomaticam a regno LUDOVICI XIV usque ad Congressum Viennensem, diebus Martis, Mercurii et Jovis	I.
Historiam Politicam et Juris Civilis Patriae nostrae, inde a Pace Monasteriensi, diebus Lunae, Martis et Mercurii .	XII.
Historicam tradet Legis Fundamentalis, cum aliis nostri aevi Legibus Fundamentalibus comparatae, interpretationem, diebus Lunae, Martis et Mercurii	XI.
Jus Mercatorium, diebus Mercurii et Jovis et die Veneris	II. I.

P. O. VAN DER CHIJS, titulo Prof. extr. ornatus, Numismaticam generalem tradere paratus est diebus et horis, quae auditoribus convenient.

J. C. E. BROUN, Litterarum Germanicarum Lector, aget de SCHILLERI carmine dramatico aut Tragoedia (Trilogia), quae *Wallenstein* audit, diebus Martis et Veneris horâ post meridiem Grammatices Germanicae rudibus Grammaticam tradet, et imperitioribus, scriptis facilioribus ad intelligendum expli-candis, vacabit, horis et diebus dein indicandis.

NUMERUS ADOLESCENTIUM

QUI IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

STUDIIS OPERAM NAVARUNT IPSO DIE 31 DECEMBRIS MDCCXL.

IN FACULTATE THEOLOGICA.	IN FACULTATE DISC. MATH. ET PHYS.	IN FACULTATE PHIL. THEOR. ET LITT. HUM.	IN FACULTATE MEDICA.	IN FACULTATE JURIDICA.	CUNCTUS NUMERUS.
126	9	53	208	282	678

In hunc numerum excepti sunt 178, quorum

in Facultate Theologica	35
" " Disc. Math. et Physicarum . . .	2
" " Phil. Theor. et Litt. Hum. . . .	22
" " Medica	52
" " Juridica	67
	178

qui nomina in albo professi sunt, eo tantum consilio ut hic examinarentur,
ceterum in diversis Athenaeis versantur.

S E R I E S

CANDIDATORUM QUI GRADUM DOCTORATUS ADEPTI SUNT IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

A DIE IX FEBRUARII MDCCCXLI AD DIEM VIII FEBRUARII MDCCCXLII.

ANNO MDCCCXLI.

- d. 17 Febr. CAROLUS THEODORUS VAN RIET, ex pago Deurne, def. Diss.
de Nephritide, Med. D.
ANTONIUS RUDOLPHUS WYMANS, Sylva-Ducensis, def. Diss. cont.
Quaestiones medieas nonnullas, M. D. *cum laude*.
- d. 23 Febr. PETRUS FRANCISCUS VERMEULEN, ex Ouden Bosch, def. Diss.
de Hepate et nonnullis hepatis morbis, M. D.
- d. 6 Mart. HENRICUS CORNELIUS VAN SON, Dongensis, M. D. def. Thes. A. O. D.
CONSTANTINUS ENGBERT VAN GOOR, Amstelod., def. Diss. *de trajeectiae pecuniae contractu apud Romanos*, J. U. D. *cum laude*.
- d. 24 Mart. ABRAHAMUS VAN STIPRIAAN LUISCIUS, Delfensis, def. Diss.
de Scilla maritima, M. D. *cum laude*.
- d. 27 Mart. JOHANNES MARTINUS LUDOLPHUS VAN KERVEL, Gorinchemensis,
publice def. diss. *de forma donationum inter vivos*, J. U. D. *cum laude*.
- d. 2 April. PETRUS MATTHEUS JOANNES VOSSEN, Leidensis, def. Diss.
de pelvi feminina ejusque relatione ad caput foetus, M. D.
BENJAMIN NACHENIUS, Amstelod., publice def. Diss. *de notione TOΙΣ ΕΡΓΟΙΣ et ΤΩΙ ΕΡΓΩΙ in Ev. Joh.*, Th. D. magna *cum laude*.
ABRAHAMUS ISAACUS STANTS, Amstelod., def. Diss. *de Physometra*,
M. D. *cum laude*.
- d. 26 April. PETRUS BEL JR., Amstelod., publice def. Diss. *de curatione eorum, qui ultro sibi curatorem petunt*, J. U. D. *cum laude*.
JOANNES GERARDUS DE BACKER, Goesa Zelandus, def. Diss. cont.
quaestiones quasdam de Jure Neerl., J. U. D.